Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 014/2021

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P.
Presencial no 014/2021, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união
e diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do icp –brasil,
diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos setores
dessa prefeitura, home page institucional, para cumprir a lei de acesso à informação para
cumprimento da lei n° 12.527/11, sistema de transparência para atender a lei complementar
131/2009, sistema sicaf para atender o cadastro de fornecedores para cumprir os arts. 34 a 37 e 51
da lei n.° 8.666/93 e arts. 68 e 69 da lei estadual n.° 9.433/05, sistema de ouvidoria municipal e
art.1° mp n° 2.200-2/01 realização de transações eletrônicas seguras para a Prefeitura Municipal
de João Dourado e para o Fundo Municipal de Saúde de João Dourado. Data de Abertura: DIA
29 (VINTE NOVE) DE MARÇO DE 2021, ÀS 09:30 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura.
Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 16/03/2021 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 026
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 236BA4575964E1BA14FFA86C780CF3E8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 015/2021

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P.
Presencial no 015/2021, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada
prestação de serviço para locação de software ged para realizar a digitalização e indexação e
guarda de todos os documentos da prefeitura em servidor amazon na internet com consulta através
de usuário e senhas cadastrados no sistema ged web para facilitar a buscar e guarda de qualquer
documento digitalizado e indexado no software, para posterior envio dos documentos digitalizado
para o E-TCM, para atender a Lei Federal 12.682/2012, no município de João Dourado/BA. Data de
Abertura: DIA 29 (VINTE NOVE) DE MARÇO DE 2021, ÀS 10:30 HORAS, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 16/03/2021 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 027
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 236BA4575964E1BA14FFA86C780CF3E8

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br terça-feira, 16 de março de 2021  |  Ano VII - Edição nº 00983 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 016/2021

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade P.
Presencial no 016/2021, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de gestão patrimonial, compreendendo levantamento dos bens móveis e
imóveis com avaliação, reavaliação e depreciação, emplaquetamento com termo de
responsabilidade e confecção de livro tombo, processo de baixa, conciliação contábil com
adequação a Norma Brasileira de Contabilidade aplicada ao Setor Público, em atendimento ao
TCM/BA, por meio de Sistema de Gestão Patrimonial Web, dentre outros serviços correlatos e
necessários a plena organização do Patrimônio de Bens do Município de João Dourado/BA. Data de
Abertura: DIA 29 (VINTE NOVE) DE MARÇO DE 2021, ÀS 11:30 HORAS, na Sala de Licitações
desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, informações
adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 16/03/2021 – Daniely Aragão Sousa –
Pregoeira.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 028
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 236BA4575964E1BA14FFA86C780CF3E8

		2021-03-18T10:43:15-0300